

Leszno, dnia 12 czerwca 2018 roku

Znak sprawy: ED.271.06.2018

### Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1

---

**Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa i montaż wyposażenia nowej siedziby Szkoły Podstawowej nr 4 w Lesznie, ul. Henrykowska 1”.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Edukacji, informuje iż w ww. postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

**„Część I Poz. 6 szafa z półką gretingową**

*Proszę o doprecyzowanie czy szafa ma mieć półkę gretingową czy też nie, gdyż w opisie szafy nie jest to zawarte, a rysunek poglądowy pokazuje jedynie, że 2 półki mają być przestawne.”*

**Odpowiedź 1:**

Zgodnie z zapisami Zamawiającego zawartymi w kolumnie nr 2 dla pozycji nr 6 w Załączniku nr 8a do SIWZ tj. **Szafa z półką gretingową**, wymaga się aby obie półki przestawne były gretingowe.

**Pytanie 2:**

**„Część I Poz. 13 taca poliestrowa prostokątna**

*Proszę o doprecyzowanie czy taca ma być poliestrowa gładka, czy laminowana gładka, gdyż na rynku nie znaleziono takiej tacy, która byłaby poliestrowa i laminowana.”*

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający wymaga by opisane w poz.13. Załącznika nr 8a do SIWZ wyposażenie, zgodnie z nazwą widniejącą w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia”, stanowiły tace poliestrowe gładkie (nie tace laminowane).

NACZELNIK  
Wydziału Edukacji  
Lucjan Osiał